ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

С.Венюково

06.09.2021 r.

(дата)		
	(место составления)	
комиссии с правом рец выборов депутатов l	фика работы членов учас цающего голоса в период Государственной Думы Ф йской Федерации восьмог	подготовки и проведения едерального Собрания
В соответствии с по	остановлением Избиратель	ной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы те	ерриториальных избирателі	ьных комиссий и участковых
избирательных комиссий	в период подготовки и пр	оведения выборов депутатов
Государственной Думы Фо	едерального Собрания Росс	сийской Федерации восьмого
созыва» от 19 июня 2021 г	г. № 7/86-8, участковая из	бирательная комиссия №521
решила:		
1. Утвердит	гь график работы членов	участковой избирательной
комиссии с правом решаю	щего голоса, работающих п	в комиссии не на постоянной
штатной) основе, на пе	ериод подготовки и пров	ведения выборов депутатов
Государственной Думы Фе	едерального Собрания Росс	сийской Федерации восьмого
созыва.		
Председатель Кальновой избительной жеммесии	D	3.Р.Чернова

Koul

И.В.Колесникова

жыл тым участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521 года № 36

членов участковой избирательной комжени избирательного участка № 521 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постедни участкой) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

	Отработано часов, время начала и окончания работы										
Число месяца	председатель УИК Чернова Зебо Рахматовна	заместитель председателя УИК Боднар Дмитрий Александрович	секретарь УИК Колесникова Ирина Викторовна	Ташлыкова Елена Владимиров на	член УИК Фёдорова Ангелина Александровн а	0	0	0	0	C	0
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	8	4	4	2	2	0	0	0	0	0	0
7	8	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0
8	8	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	8	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	8	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
пс	ı	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0
12B	ı	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0
13	8	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0
14	8	8	0	0	4	0	0	0	0	0	0
15	8	8	0	0	4	0	0	0	0	0	0

16	1 8	8	4	0	8	0	0	0	0	0	0
17	14	14	14	14	14	0	0	0	0	0	0
18C	14	14	14	14	14	0	0	0	0	0	0
198	15.5	15,5	15,5	15,5	15,5	0	0	0	0	0	0
19B	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0
20	4	2	4	2	2	0	0	0	0	0	0
21	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Отра-ботано часов, всего	132,5	95,5	65,5	49,5	85,5	0	0	0	0	0	0
Подпись илена комиссии об ознакомлени и	烟	hDoy	X of	mais	grey g						

Секретарь избирательной комиссии ЕР

«06» сентября 2021 г.

До (подпись)

И.В.Колесникова

(расшифровка подписи)